
Contacto

Teléfono 981613128
Fax 981675969
Correo Electrónico contratacion@cambre.org

Dirección Postal

Calle Adro, 1
(15660) Cambre España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/C002/000013 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2023
a las 10:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cambre
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cambre.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kh4XovWq8JEBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto dinamización de la lectura. Bibliotecas na rúa. Fabricación y montaje de
11 unidades “Casita libros"

Presupuesto base de licitación
Importe 7.139 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.900 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: El plazo de ejecución del contrato será de 30 días naturales.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Carpintería Morgasan S.L
NIF B36819092

http://www.cambre.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kh4XovWq8JEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 4

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.190 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.279,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/03/2023 a las 23:59
Observaciones: Observaciones: 5 días hábiles- Las ofertas deberán presentarse atraves de la sede electrónica del
Ayuntamiento de Cambre, (sede.cambre.es) de acuerdo de los modelos de oferta económica y declaración
responsable publicados en la presente licitación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ao5RztPoOe5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000011147653 |  2023-846472 | vie, 16 jun 2023 10:53:54:166 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127788518611964819866181229724884722198 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ao5RztPoOe5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

